П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15.04.2021                   г .  Ставрополь                  №  754

О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка ведения
садоводства и огородничества на территории города Ставрополя»,
утвержденную постановлением администрации города Ставрополя
от 13.11.2019 № 3212

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 26.08.2019 № 2382 «О Порядке принятия решения о разработке

муниципальных программ, их формирования и реализации», Законом

Ставропольского края от 12 ноября 2020 г. № 121-кз «О перераспределении

полномочий по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом между органами местного самоуправления муниципальных

образований Ставропольского края и органами государственной власти

Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка ведения

садоводства и огородничества на территории города Ставрополя»,

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя

от 13.11.2019 № 3212 «Об утверждении муниципальной программы

«Поддержка ведения садоводства и огородничества на территории города

Ставрополя» (далее – Программа), следующие изменения:

1) в позиции «Показатели решения задач Программы» паспорта

Программы слова «количество городских автобусных маршрутов,

организованных в целях обеспечения возможности проезда до садовых и

огородных земельных участков и обратно, расположенных на территории

города Ставрополя» исключить;

2) в абзацах третьем, четвертом, пятом раздела 6 «Система управления

реализацией Программы» после слов «экономического развития» дополнить

словами «и торговли»;

3) в приложении 1 «Перечень и общая характеристика мероприятий

муниципальной программы «Поддержка ведения садоводства и

огородничества на территории города Ставрополя» к Программе строку

«Основное мероприятие 6. Обеспечение проезда садоводов, огородников и

членов их семей до садовых и огородных земельных участков и обратно,

2

расположенных на территории города Ставрополя, посредством

установления соответствующих графиков работы общественного транспорта

и организации новых городских автобусных маршрутов, организации и

оборудования остановок» исключить;

4) в приложении 2 «Сведения о составе и значениях показателей

(индикаторов) достижения цели и показателей решения задач муниципальной

программы «Поддержка ведения садоводства и огородничества на территории

города Ставрополя» к Программе строку 6 исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко